Zarządzenie Nr 211/2016
z dnia 22.12.2016 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”.

Działając na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. (t.j. Załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2016 z dnia 02.11.2016 r. z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany:
1) w § 20:
a) ust. 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:
„16) Centrum Transferu Technologii z merytorycznym podporządkowaniem Prorektorowi ds. Nauki”
b) w ust. 2 wykreśla się pkt 12, „Dział Projektów, Programów Rozwojowych 
i Innowacji”,  a w wyniku jego wykreślenia kolejne punkty ulegają przenumerowaniu.

2) w § 27 ust. 2 dodaje się pkt pkt 4 w brzmieniu:
„4) tworzenie i aktualizacja dokumentacji ochrony danych osobowych.”
 
3) dodaje się § 33a w brzmieniu: 
„§ 33a
Centrum Transferu Technologii 

1. Zadania Centrum Transferu Technologii określa odrębny Regulamin zatwierdzony przez Senat SUM.
2. Centrum Transferu Technologii kieruje Dyrektor.
3. CTT działa w oparciu o obowiązujące w Uczelni akty prawne i procedury, w tym 
w zakresie obiegu dokumentów i ich akceptacji.
4. Uprawnienia Dyrektora nie obejmują zaciągania zobowiązań w imieniu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach o ile udzielone pełnomocnictwo nie stanowi inaczej.
5. Korespondencja zewnętrzna w zakresie zadań CTT może być podpisywana przez Dyrektora, chyba że w danej sprawie wymagany jest podpis Organu reprezentującego Uczelnię, z zastrzeżeniem ust. 3.”  
a w wyniku jego dodania kolejne §§ ulegają przenumerowaniu, 

4) wykreśla się § 38, 

5) Załącznik Nr 1 i 2 do Regulaminu otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2017 r. 

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki








[bookmark: _GoBack]








Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani Wydziałów,
· Kwestor, 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji,
· Z-cy Dyrektora,
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a. 
Do wiadomości:
· wszystkie jednostki organizacyjne.	

